АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2017

№ 1018
город Усть-Лабинск

Об опубликовании проектов местных нормативов

градостроительного проектирования Вимовского, Воронежского, Восточного, Двубратского, Ленинского, Новолабинского,
Суворовского, Тенгинского сельских поселений
Усть-Лабинского района Краснодарского края
Рассмотрев проекты местных нормативов градостроительного проектирования Вимовского, Воронежского, Восточного, Двубратского, Ленинского, Новолабинского, Суворовского, Тенгинского сельских поселений Усть-Лабинского района Краснодарского края, в соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проекты местных нормативов градостроительного проектирования Вимовского, Воронежского, Восточного, Двубратского, Ленинского, Новолабинского, Суворовского, Тенгинского сельских поселений Усть-Лабинского района Краснодарского края, в соответствии с приложениями №1-8 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комаровой) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела по вопросам ЖКХ, строительства, промышленности, транспорта, энергообеспечения и связи администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район А.А. Шрайнера.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н.Артющенко

118081